77/2021, convertito, con modificazioni, dalla 
legge n. 108/2021, l’affidamento diretto del Servizio di Tinteggiatura  all’operatore economico 
Migliorati Gian Luca, con sede in Castione della Presolana (Bg) via B. Belotti n° 4,  P.IVA 
02422000162, per un importo complessivo pari a € 12.312,00 (euro dodicimilatrecentododici/00) 
al netto di I.V.A. e di altre imposte e contributi di legge; 

 di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del 
decreto-legge n. 76/2020; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.